
•lll
K(Jř1SP08RM2Q7 ___ „risl ° ^MloyVYíiJ0i>A15i-;L___:l:

T
i^#£ i^/7 ! tííVeijejná zakázkač. 80/2017

v_ •v /•

«

Článek Z,

Smluvní strany
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: Janem Krko-kou

DIČ: CZ70890692 "áméstkem heilmana kraJs

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo Účtu: 27-1650676349/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: I

dálejen „objednateP*

2. Agentura Orange s.r.o.
se sídlem: Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Bc. Lucií Volnou, jednatelkou
IČ: 26856425
DIČ: CZ26856425
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo úctu: 267046964/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40613

dálejen „poskytovatef*

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena die § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smiouvy jsou vsouladu správní
skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smysiu zákona č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Vpřípadě změny účtu poskytovatele je
poskytovatel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-ll poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Účelem smlouvy je zabezpečení siužeb spojených skomplexní přípravou, organizací a realizací
gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko" vHorských lázních Karlova Studánka (dále též
„gastrofestival").

5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn kposkytování služeb, které jsou předmětem této
smlouvy.

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
1

ií>



6. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podie této smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele komplexně připravit, 
zorganizovat a realizovat gastrofestival a v rámci tohoto závazku poskytnout objednateli všechny 
potřebné služby a plnění, a to vše v rozsahu a kvalitě dle přílohy č. 1 - Specifikace a podané 
nabídky v rámci veřejné zakázky č. 80/2017 (dále též „předmět plnění" nebo „dílo"). 

2. Objednatei se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně poskytovateli cenu podle 
čí. IV této smlouvy. 

1. 

IV. 
Cena za dílo 

Cena za díio činí bez DPH 1 114 270,- Kč (slovy: jedenmílionstočtrnácttisícdvěstěsedmdesát 
korun českých), DPH ve výši 21% je 233 996,7,- Kč a cena včetně DPH činí 1 348 266,7,- Kč 
(slovy: jedenmiiiontřistačtyřicetosmtisícdvěstěšedesát korun českých sedmdesát haléřů). Podrobný 
rozpis ceny za dílo je přihnou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých prací, úkonů, 
služeb, plnění i činností vynaložených či poskytnutých poskytovatelem při a pro splnění jeho 
závazků, jak jsou specifikovány touto smlouvou. 

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
poskytovatel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 
dodatek. 

V. 
Doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje započít s plněním předmětu smlouvy dle čl. III. bezprostředně po nabytí 
její účinnosti. 

2. Gastrofestival Jak šmakuje Moravskoslezsko" se uskuteční dne 5. 8. 2017. 

3. Přesnou specifikaci programu a všech poskytovaných služeb a plnění při gastrofestivalu 
Moravskoslezského kraje Jak šmakuje Moravskoslezsko" předá poskytovatel objednateli 
k odsouhlasení nejpozději 15 dnů před termínem jeho konání. 

VI. 
Místo plnění 

Místem plnění je areál Horských lázní Karlova Studánka, s. p.f obec Karlova Studánka, 
okr. Bruntál (Moravskoslezský kraj). 

VII. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost 
nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla. 

2. Na základě pozvánky objednatele se poskytovatel zúčastní všech jednání týkajících se plnění jeho 
závazků z této smlouvy nebo na základě písemné výzvy objednatele poskytne zprávu o stavu 
přípravy plnění jeho závazků z této smlouvy, a to i opakovaně. 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
2 



3. Poskytovatel je povinen provést dílo dle této smlouvy v dohodnutém rozsahu, kvalitě, čase a 
osobami, které uvedl ve své nabídce (např. moderátoři, realizátoři doprovodných aktivit apod, dále 
též „členové týmu"). Poskytovatel je oprávněn v průběhu realizace díla změnit členy týmu, které 
uvedl ve své nabídce v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, a to 
pouze ze závažných důvodů (např. nemoc) a jen s předchozím písemným souhlasem kontaktní 
osoby objednatele; v takovém případě není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Noví členové týmu 
musí disponovat minimálně stejnými zkušenostmi jako původní členové týmu. 

4. Poskytovatel předloží objednateli do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy podrobný 
harmonogram schůzek a konzultací s objednatelem včetně popsání nutné součinnosti objednatele 
(popř. jím určenou kontaktní osobou - garantem) za účelem zabezpečení gastrofestivalu dle 
čl. III. odst. 1. Záznamy z těchto schůzek vyhotovuje poskytovatel a jejich obsah bude 
po odsouhlasení oběma smluvními stranami pro ně závazný. 

5. Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady získané 
při realizaci díla bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. Závazek zůstává 
v platnosti i po ukončení této smlouvy. 

6. Do 30 dnů ode dne skončení gastrofestivalu bude poskytovatelem zpracována závěrečná zpráva, 
která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků na publicitu 
apod. (dále také „výstupy"). Závěrečná zpráva bude dodána v písemné podobě a také íx na CD 
(fotodokumentace pro další využití zadavatelem). 

7. Grafický design díla musí vycházet z Corporate Design Manuálu Moravskoslezského kraje, 
vč. příloh. Veškeré grafické prvky díla (bannery, pozvánky, letáky, inzerce, závěrečná zpráva 
apod.) budou podléhat předchozímu schválení objednatele. 

8. V souvislosti s čl. X odst. 1 této smlouvy je povinností poskytovatele zpřístupnit objednateli 
účetnictví gastrofestivalu a na jeho vyžádání mu poskytnout příslušné doklady a dokumenty, 
včetně smluvních dokumentů, ujednání odst. 5. tohoto článku smlouvy tímto ujednáním není 
dotčeno. Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3. osobám za peněžitou úplatu 
v místě a čase obvyklou. 

9. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude jménem a na účet objednatele zajišťovat výběr 
za pronájem stánků (včetně uzavření příslušných nájemních smluv), a to v souladu s pokyny 
objednatele. Poskytovatel je povinen přenechat do užívání stánky 3. osobám za peněžitou úplatu 
v místě a čase obvyklou. Poskytovatel je povinen vybrané nájemné poukázat objednateli na jeho 
bankovní účet č. 190086-1650676349/0800, s uvedením variabilního symbolu , a to do 7 
pracovních dnů od konání gastrofestivalu. Ve stejném termínu poskytovatel doručí objednateli 
přehled vybraného nájemného včetně související dokumentace (výpis z pokladního systému, 
případné smluvní dokumenty aj.). 

10. Poskytovatel je povinen dbát při provádění díla dle této smiouvy na ochranu životního prostředí 
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

11. Poskytovatel nese plnou zodpovědnost za technický stav i provoz atraktivit pro návštěvníky (např. 
skákací hrad, kolotoč apod.). S ohledem na tuto skutečnost nese poskytovatel plnou zodpovědnost 
za pojištění provozu těchto atraktivit. 

VIII. 
Předání díla 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. O předání 
a převzetí díla poskytovatel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel prohlásí, 
zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a poskytovatele, 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
3 



c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, Že dílo přejímá (nepřejíme), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele, 

h) jako přílohu závěrečnou zprávu dle čl. v i l . odst. 5 této smlouvy. 

3. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

IX. 
Jakost a vady díla 

1. Poskytovatel je povinen splnit své závazky z této smlouvy v dohodnutém čase, rozsahu a kvalitě. 

2. Veškeré vady předmětu plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je objednatel povinen 
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného 
oznámení (osobně zástupci poskytovatele nebo faxem nebo e-mailem) obsahujícím specifikaci 
zjištěné vady předmětu plnění. 

3. Poskytovatel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 1. hodiny od jejího oznámení 
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. 

4. Provedenou opravu vady díla poskytovatel objednateli předá písemným protokolem. 

5. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním, v plné výši. Poskytovatel 
rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

X. 
Platební podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo (jak je vymezen v předmětu smlouvy) bude provedena ve dvou splátkách a 
to takto: 

a) první splátka ve výši 200.000,- Kč (slovy dvěstě tisíc korun českých) bude uhrazena do 30 
dnů od předložení uzavřené smlouvy s hudební skupinou Desmod, která vystoupí na 
gastrofestivalu, objednateli, 

b) druhá splátka bude uhrazena po řádném a včasném provedení a ukončení předmětu plnění, 
tj. převzetí díla dle čl. VIII včetně předložení závěrečné zprávy dle čl. VEL odst. 5 této smlouvy. 
Výše druhé splátky bude vypočtena tak, že se od ceny uvedené v čl. IV odst. I této smlouvy 
odečte částka ve výši první splátky. 

2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené 
dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

3. Lhůta splatnosti faktury vystavené na první splátku předmětu plnění je sjednána včl. X. odst. 1. 
této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury, kterou bude fakturována druhá splátka ceny předmětu 
plnění, bude činit 30 kalendářních dnfi ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci objednatele proti 
písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti (30 kalendářních dnfi ode dne doručení faktury) 
platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

4. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění, jak je uvedeno v odst. 1 tohoto článku. 

5. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky, IČ objednatele, 

Zajištění 1. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
4 



b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 
na číslo uzavřené smlouvy), 

c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I . odst. 2 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatností faktury, 
e) označení odboru, který fakturu likviduje (odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu), 
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smiuvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede 
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

7. Povinnost zaplatit cenu za předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

8. Je-íi poskytovatel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet 
poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že 
a) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců 

DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 
b) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem 

daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH". 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně. 

XI. 
Sankce 

1. V případě, že poskytovatel neprovede dílo včas (rj, i jednotlivá plnění dle této smlouvy), 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud poskytovatel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené včl. IX odst. 3 této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV 
odst 1 této smlouvy, a to za každou započatou hodinu prodlení. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smiuvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 

Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
5 



• neprovedení díla (i jednotlivá plnění) v době stanovené touto smlouvou, zejména dle čl. V 
smlouvy, 

o nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které se 
týkají provádění díla, 

• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění, 

• pokud předmět plnění (jak je vymezen v předmětu smlouvy) poskytovatel nebude 
poskytovat v dohodnutém rozsahu a kvalitě, 

» neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-lí poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku 

rozumí „nejpozději do 14-ti dnů". 

X I I I . 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy 
dojde navrhovateli, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak 

2. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinností plynoucí ze 
smlouvy třetí straně. 

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení 
odmítne či jinak znemožní. 

5. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly 
a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

7. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a poskytovatel jedno vyhotovení. 

8. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Je-li 
zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v 
souladu se zákonem objednatel. 

10. Nedílnou součástí smlouvy je: 

• Příloha č. 1 - Specifikace, 
• Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny předmětu plnění, 
• Příloha č. 3 - Návrh smlouvy se skupinou Desmod. 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
6 



Poskytovatel je v přílohách č. 1 a 2 označen jako „realizátor", v příloze č. 3 jako „UsporiadateP.

11. Doiožka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení)/
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 15/1232 ze dne
12. 6. 2017.

V Ostravě dne: 29 .06. 2017 V Ostravěědne: ?3. &.***>S*

za objednatele

(0)R)A)N)G)E);A^íír^u:.-1 Or.-^'i!3 s.r.o.
kAa*' PvfhipskP.io 2239

73P 01 Prý.iet<.!Vi^/;;í- F-ýr1 *k
7.iUP5

za poskytovatele

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje

.'%̂ em , Ô

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
7

k/r



Příloha č. 1 - Specifikace 

1. Místo, termín: 
- Cílová země: Česká republika 
- Místo realizace gastrofestivalu: areál Horských Lázní Karlova Studánka (dálejen lázně) 

Termín realizace akce: 5. srpna 2017 

2. Subiektv. které se budou podílet na gastrofestivalu: 
- zástupci realizátora a zástupci objednatele 

členové skupiny Desmod 

3. Technická specifikace: 
Akce bude probíhat ve dvou, na sebe navazujících, fázích: 

1. fáze: gastrofestival 
2. fáze: koncert skupiny Desmod 

Specifikace jednotlivých fází: 

Ad i.) Gastrofestival 

Hlavní program bude probíhat v areálu Horských lázní Karlova Studánka a bude zaměřen na 
gastronomii. Objednatel předpokládá, že návštěvníci budou moci v různých stáncích, které budou 
umístěny po celém areálu lázní, resp. obce Karlova Studánka na různých místech, ochutnávat místní 
speciality jako např.: 

speciality z kuchařek regionálních receptů Jak šmakuje Moravskoslezsko", 
regionální potravinové výrobky (minimálně 5 druhů), 

- grilované pochoutky. 
Tyto speciality budou umístěny v jednotlivých stáncích, obsluhovat je budou zástupci firem, vyrábějící 
jednotlivé výše uvedené pochutiny. Jídla vařená dle receptů z kuchařek Jak šmakuje 
Moravskoslezsko" by měli obstarávat buď zaměstnanci partnerských restaurací (kontakty poskytne 
objednatel), popř. realizátorem najatí pracovníci. Všechny výše uvedené výrobky budou prodejné. 
Během dne bude probíhat program na hlavním pódiu (gastroshow, barmanská show, hudební 
produkce apod. - vše doprovázeno moderátorem; pro děti pak soutěže, divadelní představení apod.). 
Jednotlivá umístění stánků a dalšího programu prokonzultuje realizátor s odpovědnou osobou lázní a 
také s odpovědnou osobou objednatele. 
Je dáie požadováno, aby byl do plánu rozmístění gastrofestivalu zakomponován i „pivní koutek", kde 
bude nabízeno pivo z minipivovarŮ sídlících v Moravskoslezském kraji (toto zajišťuje realizátor). 

Předpokládaná doba této fáze gastrofestivalu: 9:00 - 15:30 hod. 

Požadavky na realizátora: 
Návrh rozložení stánků a doprovodného programu po areálu lázní 
Připojení na elektrický proud (na základě potřeb LCD, plazmy, ozvučení, rozvody elektřiny 
do některých stánků, k pódiím apod.) 

- Zajištění rozvodu vody mezi stánky nebo zajištění zásobování vodou jednotlivých 
stánků 

- Zajištění stánku pro prezentaci MSK - minimálně 2 m x 1,5 m 
- Zajištění ozvučení a osvětlení: 

o hlavního pódia - minimálně: 1 ks bezdrátového mikrofonu a 2 ks náhlavních 
mikrofonů, 1 ks Mix pultu 

o malého pódia pro doprovodný program pro děti - minimálně: 1 ks bezdrátového 
mikrofonu a 2 ks náhlavních mikrofonů, 1 ks Mix pultu 

- Zajištění stánků pro subjekty, které se budou podílet na gastrofestivalu: minimálně 
30 stánků (ty které budou na zpevněné ploše, mohou být bez podesty, ty, které budou na 
nezpevněné ploše pak s podestou) 

- Zajištění pronájmů výše uvedených stánků - dle instrukcí objednatele (objednatel předá 
realizátorovi kontakty na předjednané výrobce specialit, se kterými podrobnosti již dojedná 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivaiu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
8 

*uc 



realizátor, obsazení volných stánků pak zajistí realizátor) - realizátor zde bude působit jako 
zprostředkovatel nájmu, tzn. výnos z pronájmu bude patřit objednateli 

- Zajištění odpočívadel pro návštěvníky - minimálně 30 kusů stolů a 60 kusfj lavic (tj. 30 
pivních setů), které umístí na vhodných místech v areálu lázní 
Zajištění doprovodného programu: 

o pro děti (např. kouzelník, klaun, divadlo, kuchařské dílničky apod. - vč. zajištění 
drobných cen do dětských soutěží) 

o pro dospělé (např. vhodný doprovodný hudební program, barmanská show, 
gastronomická show - ukázky vaření jídel) - vše komentováno a doprovázeno 
moderátorem z řad mediálně známých osobností. Gastronomická show je podmínkou! 

- Zajištění hlavního pódia pro doprovodný program a koncert skupiny Desmod, 
které bude umístěno v areálu lázní na co nejvhodnějším místě, tak aby se nerušil 
s programem pro děti, program bude uváděn moderátorem 

- Zajištění malého pódia pro doprovodný program pro děti, které bude umístěno 
v areálu lázní na co nejvhodnějším místě, tak aby se nerušil s programem, který bude 
probíhat na hlavním pódiu, program pro děti bude uváděn moderátorem vhodným pro dětí 
(např. klaun) 

- Zajištění „pivního koutku" - realizátor zajistí v pivním koutku prezentaci minimálně 
5 minipivovarů sídlících v Moravskoslezském kraji, s možností prodeje piva, v pivním koutku 
bude zajištěno posezení (lavice a stoly) 

- Zajištění pořadatelské služby a ochranky - realizátor navrhne takový počet pracovníků, 
kteří zajistí bezpečnost gastroshow a dalšího programu, kde je představa, že se ho bude 
účastnit minimálně jedna mediálně známá osobnost z gastronomického světa 

- Zajištění odpadkových košů (minimálně 30 ks) a úklidové služby při í po konání akce 
- Zajištění VIP salonku - vybavení stoly a židlemi (pro 50 lidí)/ zajištění občerstvení (např. 

koláče, kiobásky, pečivo, drobné slané pečivo, nealko - káva, čaj, voda, bílé a červené víno, 
pivo, 1 teplé jídlo ze specialit projektu Jak šmakuje Moravskoslezsko" pro každou osobu) 

Ad 2.) Koncert skupiny Desmod 

Objednatel předpokládá, že program této části volně naváže na program gastrofestivalu. Koncert 
skupiny Desmod, je již předjednán objednatelem a zarezervován. 
Předpokládaný časový harmonogram této fáze gastrofestivalu: 

15:30 - 17:00 koncert skupiny Desmod a oficiální zakončení 7. ročníku gastrofestivalu 

Realizátor musí počítat i s nutností provedení zvukové zkoušky pro skupinu Desmod. 

Požadavky na realizátora: 
- Zajištění minimálně 2 party stanů pro návštěvníky pro případ deštivého počasí -

realizátor uvede I rozměry navrhovaných party stanů 
Uzavření předjednané smlouvy se skupinou Desmod a zajištění plnění podmínek ze 
smlouvy plynoucích (technické a organizační podmínky, nahlášení a uhrazení poplatků OSA 
apod.) 

- Zajištění ozvučení a osvětlení: 
o hlavního pódia pro vystoupení skupiny Desmod dle údajů v příloze č. 3 

- Zajištění úklidové služby při i po konání akce 
- Zajištění pořadatelské služby a ochranky - realizátor navrhne takový počet pracovníků, 

kteří musí zajistit bezpečnost skupiny a přilehlého prostranství 
- Zajištění ohrazení prostoru kolem pódia: realizátor musí počítat s větším počtem 

návštěvníků, s bezpečností skupiny 

4. Další požadavky na realizátora (pro celou akci gastrofestivalu): 
- Zajištění výroby propagačních a reklamních materiálů, jako: 

o plakáty (realizátor navrhne počet a místa distribuce vč. polepů^- požadován je výlep 
minimálně v Bruntále, Rýmařově, Krnově, Městě Albrechticích, Šternberků, Šumperku, 
Olomouci, Jeseníku a okolí) 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak Šmakuje Moravskoslezsko" 
9 

\S 



o 3 ks bannerŮ s logem Jak šmakuje Moravskoslezsko" (pro umístění: při vjezdu 
do Karlovy Studánky, nad/u hlavního pódia) 

Veškerá grafika tzn.: banner, letáky, vstupenky apod. Celá akce se musí řídit Corporate 
Design Manuálem MSK. Tyto materiály budou realizátorovi akce poskytnuty při podpisu 
smlouvy. Bude podléhat schválení objednatelem. 
Transport potřeb pro celou akci: realizátor zajistí transporty v průběhu celé akce všech 
potřeb, materiálu, prezentačních materiálů subjektů podílejících se na prezentaci, moderátora, 
popř. účinkujících apod. 
Zajištění 2 moderátorů: 

o program na hlavním pódiu musí doprovázet moderátor, který bude schopen poutavě 
upozorňovat na probíhající akce a lákat na doprovodný program (osobnost mediálně 
známá), 

o moderátor pouze pro dětský program (např. klaun, pohádková postava apod.) 
Zajištění hasičského dohledu, nahlášení konání akce na Policii CR, zdravotní službu 
Zajištění VIP parkoviště pro cca 20 aut 
Zajištění svozového mikrobusu/minibusu s kapacitou cca 20 osob, který bude 
po celý den (od 9:00 do 18:00) zajišťovat přepravu mezi Karlovou Studánkou 
a parkovištěm na Hvězdě v pravidelných intervalech (minimálně 4 x za hodinu 
každým směrem) 
Zajištění úhrady nákladů na vodu a elektřinu, které vzniknou při realizaci 
gastrofestivalu, lázním (cena za elektřinu činí 5 Kč vč. DPH za IkWh a cena vody 
činí 50,6 Kč vč. DPH za lm 3 ). Pro přesné zjištění spotřeby energií zajistí realizátor 
potřebná měřidla (samostatné měřiče) 

Po realizaci gastrofestivalu bude realizátorem zpracována závěrečná zpráva, 
která bude obsahovat vyhodnocení a fotodokumentaci dokládající splnění požadavků. 
Zpráva bude dodána v písemné podobě a také lx na CD (fotodokumentace pro další 
wužití zadavatelem). 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
10 

i6t/ í \~rr~- , 



Příloha č. 2 - Podrobný rozpis ceny předmětu plnění 

Cenová nabídka celkem 

Výstup 

Technické zajištění 
Doprovodný program 
(vč. předjednaného koncertu skupiny 
Desmod 115.000 Kč bez DPH) 

Ostatní 
(grafika, plakáty, bannery atd.) 

Komplexní zajištění 
gastrofestivalu CELKEM 

Cena bez DPH 

478 000,00 Kč 

508 270,00 Kč 

128 000,00 Kč 

1114 270,00 Kč 

DPH 

100 380,00 Kč 

106 736,70 Kč 

26 880,00 Kč 

233 996,70 Kč 

(v Kč) 

Cena včetně 
DPH 

578 380,00 Kč 

615 006,70 Kč 

154 880,00 Kč 

1 348 266,70 Kč 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
11 

W / ^ - . 



Příloha č. 3- Návrh smlouvy se skupinou Desmod

Zrn Iuva

uzavretá v zmysie ustanovenia §269 ods. 2 zákona Slovenské] národnej rady č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník vznění neskorších zmien

Zmluvné strany

Obchodné měno (názov):
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Zapisaná :
Bankové spojenie:

Účet číslo:
BIC (SWIFT):
IBAN:
Zástúpený:

(cfalej len „Poskytovatel')

DESMOD, s.r.o.
Zbehy 824, 95142 Zbehy, SR
50 534 742
2120365610
SK2120365610

v OR OS Nitra, oddiel Sro, vl. 41787/N
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
278475465 / 0300

CEKOCZPP
CZ26 0300 0000 0002 7847 5465

1

Obchodné měno (názov):
Sídlo:
IČO:
IČ DPH:

Agentura Orange s.r.o.
Maxe Švabinského 2239, 738 01 Frýdek -Místek
26856425
CZ26856425

(ďaíej len „Usporiadatel"')

II.
Předmět zmluvy

1. Na základe tejto zmluvy sa Poskytovatef zavazuje zabezpečit' pre Usporiadatera,
uskutočnenie hudobného vystúpenia skupiny DESMOD (ďaíej len „Umělec"), ato za
dodržania týchto konkrétných podmienok:

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko"
12

fco



Názov akcie: Gastrofestival 

Miesto konania: Karlova studánka 

Deň konania: 05.08.2017 

Čas konania : 16:00-17:00 hod. 

Zvuková skúška: 15:30-16:00 hod. 

2. Usporiadatef sa zavazuje zaplatit' Poskytovatefovi za uskutečněné hudobné vystúpenie 
Umelca dohodnutu odměnu podfa ustanovení tejto zmluvy, ako aj dodržať ďalšie podmienky 
v nej uvedené. 

lll. 
Cena a platobné podmienky 

í. Usporiadatel'je povinný zaplati� Poskytovatelovi za uskutočnenie hudobného vystúpenia 115.000,-
CZK, ktorý pozostáva zdvoch položiek: honorár skupiny vo výške 35.000,- CZK 
/slovom:tridsa�pg�tisíckorúnčeských/ bez DPH a produkčně náklady na vystúpenie vo výške 80.000,-
CZK /osemdesiattisíckorúnčeských/ bez DPH, pričom produkčně náklady obsahujú náklady na 
dopravu, prenájom pódiovej techniky, amortizáciu zariadení, honoráre pódiových technikov, efektovú 
techniku, honorár zvukára a případné ïalšie mimo honorářové náklady spojené s vystúpením skupiny. 
Usporiadatel' je povinný z uměleckého honorára vo výške 35.000,- CZK odvies� zrážkovú daň 
zahraničného umelca vo výške 15%, tzn. 5.250,- CZK, doklad ouhradení tejto sumy příslušnému 
daňovému úřadu je usporiadatel1 povinný zasla� do 14 dní od uskutočnenia koncertu na mail: 
kozuch@desmod. sk. 

2. Vsúlade sčí. 193 až 196 směrnice Rady 2006/112/ES z 28.11.2006 ospoločnom systéme 
dané z pridanej hodnoty v znění směrnice Rady 2006/138/ES z 19.12.2006 osobou povinnou 
píatiť daň z pridanej hodnoty je osoba, ktorej je služba dodaná, t j . Usporiadatel'. 

3. Dohodnutu odměnu je usporiadatef povinný uhradit bankovým prevodom na účet 
Poskytovatele najneskór jeden týždeň před uskutečněním akcie oproti vystavenej faktuře, 
ktorá bude mať všetky náležitosti podl'a ustanovení příslušných právnych predpisov. 

4. Za uskutečněné hudobné vystúpenie Usporiadatef odvedie příslušné poplatky pre ochranné 
organizácie /napr. SOZA, OSA/. 

5. Usporiadatel' sa ďaíej zavazuje zabezpečit súhlas všetkých potřebných orgánov 
k uskutočneniu hudobného vystúpenia Umelca. 

IV. 
Práva a povinnosti Usporiadatefa 

1. Usporiadatef je povinný na svoje náklady zabezpečit' priestory na uskutočnenie hudobného 
vystúpenia Umelca, 

2. Usporiadatel' je povinný zabezpečit' pre realizáciu hudobného vystúpenia Umelca, podfa tejto 
zmluvy, suché a čisté javisko. Počas skúšania a samotného hudobného vystúpenia je 
nevyhnutná přítomnost'zástupců Usporiadatefa, alebo ním poverenej osoby. 

3. Usporiadatef je ďalej povinný zabezpečit' zvukovú a svetelnú techniku potrebnú na realizáciu 
hudobného vystúpenia Umelca. Táto technika musí byť certifikovaná a musí spíňať všetky 
bezpečnostné normy EU. 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
13 

^ 



4. Usporiadatef zabezpečí technické pripojenie hudobných nástrojov (podfa dohody), které sú 
potřebné k realizácii hudobného vystúpenia Umelca. Zároveň , je povinný presne dodržať 
pokyny v technických požiadavkách/ http://www.desmod.sk/pre promoterov.php / v opačnom 
případe má skupina DESmod právo odmietnuť vystúpiť bez straty nároku na honorár /. 
Kontakt na produkciu a techniku: Ladislav Machů +420603843815 

5. Usporiadatef za zavazuje: 

a/ v spolupráci so zástupcom kapely zašttť správnu, včasnú a účinnú propagáciu vystúpenia 
kapely v správnom znění: Desmod. V prípadetlačových materiálov sa Usporiadatel' zavazuje 
v najváčšej možnej miere použit' logotyp a písmo kapely, tento, spoločne s oficiálními fotkami 
kapely najde k stiahnutiu na http://www.desmod.sk/pre promoterov.php . 
b/ Propagačně materiály mčžu byť byť použité len k propagácii vystúpenia. Nesmú byť 
předávané, pokiafnie je dohodnuté inak a upravené dodatkom k zmluve. 
c/ Poskytovatef, alebo ním určená spoločnosť má výlučné právo předávat' na koncerte vlastně 
propagačně materiály jako aký kofvek textil, CD, plagáty a podobné. Zisk z tohoto predaja 
patří poskytovatefovi v plej svojej výške. Usporiadatef je povinný vytvořit adekvátně podmínky 
pre tento predaj. 

6. K uskutočneniu hudobného vystúpenia je Usporiadatef povinný zabezpečit v zákulisí jednu 
samostatnú vyhrievanú uzamykatefnú šatnu (pre Umelca), s hygienickými zariadeniami, 
s teplou a studenou vodou a zrkadlom. 

7. Usporiadatef zabezpečí na svoje náklady občerstvěme: minerálka jemné sýtená 16 x 0,5 I, 2x 
11 pomarančový džus, 1x 2! Coca cola, obložená mísa, alebo teplá večera podfa možnosti 
organizátora, ovocná misa, zeleninová misa, 6x 0,75 bieíeho suchého vína, 1x11 Jameson 

8. Usporiadatef zodpovedá vcelom rozsahu za dodržiavanie zákazu zaznamenávania 
hudobného vystúpenia Umelca akoukofvek formou záznamu obrazu a zvuku (ako sú 
magnetofonový záznam, videozáznam, film a pod.), pokiaf na uvedené před začiatkom 
hudobného vystúpenia nedá osobitný súhlas osoba zastupujúca Poskytovatefaalebo samotný 
Umělec. Zároveň je zákaz pohybu fotografov na pódiu. 

9. Usporiadatef zabezpečí na svoje náklady strážené parkovanie osobných motorových vozidel 
Umelca, podfa počtu nahlášených vozidiel. 

10. Usporiadatef zabezpečí ubytovanie 7 jednolóžkových izieb a 3 dvojlóžkové izby min. 
kategorie*** v hotely so zabezpečenými raňajkami a chráněným parkováním. 

11. Případné ďalšie technické podmienky, nevyhnutné k uskutočneniu koncertu budu předmětem 
dohody. 

V. 
Práva a povinnosti Poskytovateřa 

1. Poskytovatel' je povinný zabezpečit' hudobné vystúpenie Umelca podfa tejto Zmluvy 
v zodpovedajúcej kvalitě a rozsahu. Dohodnuté hudobné vystúpenie vykoná Umělec sám. 

2. Výkonní umělci sa nazavázujú kvytvoreniu videopozvánky, zdiefaniu události na Facebooku, 
či inej sociálnej sieti a na inom spósobe uverejňovania akcie pod svojim menom. Forma tejto 
propagácie spočívá na bázi dobrovolnosti, podfa možnosti umelca. 

3. Poskytovatef sa dohodo! s Usporiadatefom na hudobnom vystúpení Umelca v rozsahu cca 1 
hodina. 

4. Poskytovatef zabezpečí přepravu Umelca. 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
14 

4oú 



5. Poskytovatel' je povinný zabezpečit', aby sa Umělec dostavil včas na zvukovú skúšku 
a samotné hudobné vystúpenie, podfa požiadaviek Usporiadatefa, resp. režiséra programu, 
které mu včas Usporiadatef oznámi. 

6. Poskytovatef je povinný zabezpečit', aby Umělec vykonal hudobné vystúpenie 
v zodpovedajúcom kostýme (oblečeni). 

7. Poskytovatel' je povinný zabezpečiť, aby si Umělec priniesolviastné hudobné nástroje a 
nástrojovú aparaturu, ktorésú potřebné na jeho hudobné vystúpenie. 

VI. 
Spoločné a závěrečné ustanovenia zmluvy 

1. Poskytovatel' a Usporiadatef sú povinní bezvýhradné dodržiavať ustanovenia tejto zmluvy, ako 
aj dohodnuté technické podmienky pre hudobné vystúpenie Umelca. Ak jedna zo zmluvných 
stráň porušuje tuto zmluvu tak, že podstatné porušuje svoje zmluvné povinnosti znej 
vypíývajúce, móže tak Poskytovatef ako aj Usporiadatef, od tejto zmluvy jednostranné 
odstúpiť so všetkými právnymi účinkami stým spojenými. Vtakomto případe Poskytovatef 
a Usporiadatef sú povinní si navzájom vrátiť všetko, čo si podfa nej už plnili. Tým však nie je 
dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla poškodenej zmluvnej 
strane.V prípadeakUmelcovi bráni v plnění Předmětu zmluvy - hudobnom vystúpení závažná 
překážka, ktorú Poskytovatef ani Umělec nemohol předvídat' (choroba, úraz, úmrtie v rodině, 
ap.) je Poskytovatef povinný o tom bezodkladné informovat Usporiadatefa, připadne na jeho 
požiadanie tuto skutečnost' preukázať. Zrušenie hudobného vystúpenia Umelca zdóvodu 
takejtozávažnej překážky na straně Umeícanie je porušením zmluvných povinností 
Poskytovatefa. 

2. Táto zmluva nadobúda platnost a účinnost dňom obojstranného podpísania Pos kýto vatě fom 
a Usporiadatefom, přitom jej změny a dopinky možno vykonat len na základe vzájomnej 
dohody Poskytovatefa a Usporiadatefa, a to písomne vo formě dodatkov. 

3. Táto zmluva je vyhotovená vdvoch rovnopísoch, zktorých po obojstrannom podpísaní dostane 
tak Poskytovatef, ako aj Usporiadatef, jeden rovnopís. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa riadi právnym poriadkorn Slovenskej republiky, 
najma ustanoveniami zákona SNR č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znění neskorších 
zmien. 

5. Zmluvné strany sa zavazuju vynaložit maximálně úsilíe k urovnantu případných sporov z tejto 
zmluvy vzájomnou dohodou. V případe, že zmluvné strany takýto spor alebo rozpor nevyriešia 
vzájomnou dohodou vprimeranej iehote, ktorá nepresiahne 30 dní, bude případný spor 
vyptývajúci z tejto zmluvy riešený vecne a miestne příslušnými súdmi Slovenskej republiky. 

6. Táto zmluva bota spísaná a uzatvorená na základe slobodne, vážné, určité a zrozumitefne 
prejavenej včle obidvoch zmluvných stráň, které ju po prečítaní a schválení, na znak súhlasu 
s jej obsahom, vlastnoručně podpísali. 

V Nitře dňa V Ostravě dňa 

Poskytovatef Usporiadatef 

Zajištění 7. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko" 
15 

hA 


